重 要

鑑 161 号

平成 30 年 2 月 27 日

修了考査受験者各位

公益社団法人 日本不動産鑑定士協会連合会

会 長  熊 倉 隆 治

（ 職 印 省 略 ）

修了考査に係る結果通知日等の延期について（お詫び）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、本年 1 月 22 日～25 日、31 日に実施されました修了考査に係る合否の結果

通知の発送及び本会ホームページにおける合格発表につきましては、3 月 2 日（金）

を予定しておりましたが、作業の都合上、延期することといたしました。結果通知

日及び合格発表日が決定しましたら、改めて本会ホームページ（実務修習）におい

てお知らせいたします。

皆様には多大なご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。心より

深くお詫び申しあげます。

敬 具

【お問合せ先】

公益社団法人日本不動産鑑定士協会連合会 研究・研修課

電話 03‐3434‐2301㈹

E-Mail : kensyuka@fudousan-kanteishi.or.jp